

Galera-Irabazien Kontua
Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Datos de Cierre 2018

(Euros)

KONTZEPTUA / CONCEPTO	ALAVA AGENCIA DE DESARROLLO	ALDALUR ARABA S.L.	ARABAKO LANAK EN LIQUIDACION	ARABARRI	ARABAT-VIAS DE ÁLAVA	CENTRO DE CALCULO DE ÁLAVA	INDESA 2010	NATURGOLF
	Eje 2018	Eje 2018	Eje 2018	Eje 2018	Eje 2018	Eje 2018	Eje 2018	Eje 2018
A) ERAGIKETA JARRAITUAK / A) OPERACIONES CONTINUADAS								
1. Negozio zifren zenbateko garbia / 1. Importe neto de la cifra de negocios	1.200.449,16	0,00	0,00	0,00	9.067.101,00	11.910.891,95	14.012.730,89	398.337,75
2. Produktu burutuen eta fabrikazio bidean dauden produktuen izakinak aldatzea / 2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	-505.112,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.096,67	0,00
3. Enpresak bere aktiborako egindako lanak / 3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Hornidurak / 4. Aprovisionamientos	-88.995,78	0,00	0,00	-207,29	0,00	-4.713.871,58	-1.805.132,97	-11.661,99
5. Ustiapeneko bestelako diru sarrerak / 5. Otros ingresos de explotación	900.029,29	177,21	170.273,89	356.680,57	0,00	15.860,79	3.823.969,59	153.760,04
6. Langile gastuak / 6. Gastos de personal	-566.739,66	0,00	-6.089,82	0,00	-325.608,00	-7.026.206,90	-13.125.605,74	-318.908,41
7. Bestelako ustiapen gastuak / 7. Otros gastos de explotación	-3.523.542,89	-1.688,18	-58.920,95	-12.776,30	-3.987.027,00	-135.821,89	-2.150.839,16	-685.931,83
8. Ibilgetuaren amortizazioa / 8. Amortización del inmovilizado	-3.808.846,58	-2.458,44	0,00	-1.750,00	-4.282.916,00	-46.975,23	-674.711,52	-114.744,89
9. Finantzetakoa ez den ibilgetuaren eta bestelakoaren dirulaguntzak egotea / 9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	2.570.196,83	2.458,44	0,00	1.625.937,98	0,00	0,00	23.287,22	35.190,44
10. Horniketen gaidikinak / 10. Excesos de provisiones	0,00	0,00	98.388,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11. Narriatzea eta ibilgetua besterentzearen emaitza / 11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	-151.550,31	0,00	0,00	-1.624.187,98	0,00	0,00	-45.291,50	-57.368,98
(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)	-3.974.112,18	-1.510,97	203.651,89	343.696,98	471.550,00	3.877,14	53.310,14	-601.327,87
12. Finantza sarrerak / 12. Ingresos financieros	80.555,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13. Finantza gastuak / 13. Gastos financieros	-333.459,00	0,00	-82,46	0,00	-688.916,00	0,00	-26.195,52	0,00
14. Arrazoizko balioaren aldaketa finantza tresnetan / 14. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15. Truke diferentziak / 15. Diferencias de cambio financieros	-1.010.849,16	0,00	86.000,00	0,00	0,00	282,02	0,00	0,00
A.2) FINANTZA EMAITZA (12+13+14+15+16) / A.2) RESULTADO FINANCIERO (12+13+14+15+16)	-1.263.752,90	0,00	85.917,54	0,00	-688.916,00	282,02	-26.195,52	0,00
A.3) ZERGEN AURREKO EMAITZA (A.1+A.2) / A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)	-5.237.865,08	-1.510,97	289.569,43	343.696,98	-217.366,00	4.159,16	27.114,62	-601.327,87
17. Etekinen gaineko zerga / 17 Impuestos sobre beneficios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-702,90	0,00	0,00
A.4) EKITALDIAREN EMAITZA ERAGIKETA JARRAITUAK KONTUAN HARTUTA (A.3+17) / A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+17)	-5.237.865,08	-1.510,97	289.569,43	343.696,98	-217.366,00	3.456,26	27.114,62	-601.327,87
B) ETENDAKO ERAGIKETAK / B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS								
18. Ekitaldiaren emaitza zerga garbien etendako eragiketarik kontuan hartuta / 18. Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas neto de impuestos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.5) EKITALDIAREN EMAITZA (A.4+18) / A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+18)	-5.237.865,08	-1.510,97	289.569,43	343.696,98	-217.366,00	3.456,26	27.114,62	-601.327,87